Juramentum præstitum in causa principali non sufficit in causa appellationis tamquam diversa, n. 12. ibi. & seq. princ.

Perempta quando dicitur, de Jure. dif. 7. n. 18. dif. 18. ex n. 33. Vide Lis extincta.

**INSTITOR.**

Obligat Dominum de facto circa ab eo præpositum, de Credit. dif. 68. n. 19. dif. 69. n. 3. dif. 87. n. 14. dif. 106. n. 13.

Secus si ad opus diversum assumatur, d. dif. 106. n. 14.

Er quando etiam tenetur in opere diverso, n. 15. ibi.

Vide Dominus in Conere, Socius.

**INSTITUTIO HÆREDIS.**

Facta sub hac forma, succedat illi, qui de Jure succedere debet, censetur in institutus ille, qui veniebat ab intestato, Dist. Sic. n. 147. & seq. n. 23.

Institutio per via herede denotat, quod testator iure proprio, & tamquam Dominus possederit, Dist. Sic. sub n. 157.

In usufructu, vel in alia re certa non dato herede universali efficitur talis, de Testam. dif. 41. n. 4. de Fideic. dif. 122. sub n. 3. dif. 110. n. 2. & dif. 330. n. 3. de Hæred. dif. 1. n. 3. & 4.

Amplia, etiam ubi fit datus hæres, qui postea deficiat, d. dif. 210. n. 4.

Ampliatiam quod esset facta de certis bonis cum ditione taxativa, tantum, de Testam. dif. 41. n. 5. ubi declaratur.

Er an talis hæres censetur gravatus relicto venientibus ab intestato, de Testam. dif. 41. n. 5. de Hæred. dif. 1. n. 6. & seq.

Fallit ubi agatur de evitanda præteritione, & ad subsistendum testamentum, de Fideic. dif. 122. sub n. 3.

Vel ubi hæres in certa successisset heredi universali, n. 5. ib.

Concipi potest per quæcumque verba etiam sub nomine legati, de Testam. dif. 69. n. 3. de Hæred. dif. 1. n. 10. de Legat. dif. 44. n. 9. dif. 52. n. 6.

Non est necessarius titulus institutionis ex Statuto Januæ, de Testam. dif. 69. n. 8.

In residuo dicitur universalis, de Hæred. dif. 1. n. 9.

An operetur præteritionem legati à fidei commissio, de Legat. dif. 28. n. 2. dif. 29. sub n. 2.

Facta in bonis alicujus locidato alio hærede in reliqua universalitate, an dicatur universalis, vel particularis, de Hæred. dif. 5. per tot. Vide de Legat. dif. 32.

Legatum cum hoc titulo relictum non est capiendum de manu hæredis, de Legat. dif. 21. n. 3.

An congruat illam apponere in principio, vel fine, de Hæred. dif. 1. n. 9. & 10.

De Aylo Urbis positum in fine testamenti, secus verò in Regno Neapolitano, de Fideic. dif. 131. n. 1.

Non requiritur in testamento ad pias causas titulus institutionis, de Testam.